[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2016

№ 117
         поселок Агроном
О назначении публичных слушаний по утверждению

схемы водоснабжения и водоотведения Мичуринского

сельского поселения Динского района Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416 - ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», решением Совета Мичуринского сельского поселения от 09.06.2006 № 1 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Мичуринском сельское поселении», в целях развития и создания централизованных систем водоснабжения и водоотведения, повышению надежности функционирования систем и обеспечения комфортных и безопасных условий для проживания людей в Мичуринском сельском поселении, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по теме: «Утверждение схем водоснабжения и водоотведения Мичуринского сельского поселения Динского района Краснодарского края» (далее публичные слушания) с 19.04.2016 года по 20.05.2016.
2. Утвердить дату и время подведения итогов публичных слушаний назначить на 16 час.00 мин. 20.05.2016, место проведения: Краснодарский край, Динской район, п. Агроном, ул. Почтовая, 14, здание администрации Мичуринского сельского поселения, кабинет № 22.

3. Установить, что учет предложений по теме публичных слушаний и участие граждан в публичных слушаниях осуществляется в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Мичуринского сельского поселения, утвержденного решением Совета Мичуринского сельского поселения от 09.06.2006 № 1.
4. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Утверждение схем водоснабжения и водоотведения Мичуринского сельского поселения Динского района Краснодарского края» и утвердить его состав согласно приложению.
5. Общему отделу (Водопьянов):

5.1. разместить проект схемы водоснабжения и водоотведения Мичуринского сельского поселения Динского района Краснодарского края на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
5.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринские вести».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Мичуринского
сельского поселения

              В.Ю. Иванов
ПРИЛОЖЕНИЕ
          УТВЕРЖДЕН

          постановлением администрации

Мичуринского сельского

поселения Динского района

                    от 11.04.2016 № 117
СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА

по подготовке и проведению публичных слушаний по теме «Утверждение
схем водоснабжения и водоотведения Мичуринского сельского поселения Динского района Краснодарского края на период с 2015 по 2025гг.»
	Иванов Вячеслав Юрьевич
	- глава Мичуринского сельского поселения, председатель;

	Рябков Станислав Сергеевич
	- Исполняющий обязанности заместителя главы Мичуринского сельского поселения, секретарь;

	Киселева Вера Леонидовна
	- главный специалист администрации Мичуринского сельского поселения;

	Киселев Александр Николаевич
	- ведущий специалист администрации Мичуринского сельского поселения;

	Водопьянов Николай Николаевич
	- исполняющий обязанности начальника общего отдела

Глава Мичуринского

сельского поселения

В.Ю. Иванов